
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Woj. Podlaskiego U16 2020

BIAŁYSTOK, 30.08.2020

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   13:05:00

Wiatr: +1,5

1 785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 29.874 PB 

2 775 Dominika ZUBRZYCKA 05-10-26 KS Podlasie Białystok(PD) 31.563 PB 

3 776 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 31.795

4 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 34.632

5 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 36.416

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   13:05:00

Wiatr: +1,5

1 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 28.857

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 20-08-30   13:07:00

1 224 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 1:35.3911 PK

2 985 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:41.555 PB 

3 779 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1:47.088 PB 

4 192 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09 UKS Technik Augustów(PD) 1:47.717

5 200 Julia SIMONIENKO 05-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 1:51.066

6 44 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:51.291 PK

7 41 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:51.6210 PB 

8 991 Weronika LIPSKA 05-03-31 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 1:54.639 PB 

9 156 Alicja KOWALCZYK 05-06-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1:58.273

10 900 Wiktoria MYŚLIŃSKA 06-02-08 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 1:59.834

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-30   13:15:00

Wiatr: +0,7

1 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 11.295 PB 

2 777 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 11.374

3 776 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 11.533 PB 

4 781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 11.536 PB 

5 31 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.912 PB 

6 782 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok(PD) 11.958

Bieg 2/2
Start: 20-08-30   13:15:00

Wiatr: +3,4

1 780 Maciej LIPSKI 04-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 11.916 PB 
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2 779 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 11.997 PB 

3 563 Adam ROGOZIŃSKI 03-10-06 KS Podlasie Białystok(PD) 12.024 PB 

4 32 Maciej GINDOROWICZ 04-04-01 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.143 PB 

5 778 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 12.175 PB 

6 52 Mateusz ALEKSIEJUK 04-07-20 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.472 PB 

7 775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 12.631 PB 

8 777 Piotr STRZESZEWSKI 04-04-20 KS Podlasie Białystok(PD) 13.038

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok 11.291 PB 

Bieg 1 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok 11.372

Bieg 1 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok 11.53(525)3 PB 

Bieg 1 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok 11.53(527)4 PB 

Bieg 1 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki 11.91(902)5 PB 

Bieg 2 Maciej LIPSKI 04-08-30 KS Podlasie Białystok 11.91(907)1 PB 

Bieg 1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16 KS Podlasie Białystok 11.956

Bieg 2 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 11.992 PB 

Bieg 2 Adam ROGOZIŃSKI 03-10-06 KS Podlasie Białystok 12.023 PB 

Bieg 2 Maciej GINDOROWICZ 04-04-01 MKS Juvenia Białystok 12.144 PB 

Bieg 2 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 12.175 PB 

Bieg 2 Mateusz ALEKSIEJUK 04-07-20 UKS Czwórka Białystok 12.476 PB 

Bieg 2 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok 12.637 PB 

Bieg 2 Piotr STRZESZEWSKI 04-04-20 KS Podlasie Białystok 13.038

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-30   13:25:00

Wiatr:+0,7

1 984 Łukasz PORUCZNIK 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.987 PB 

2 996 Kacper JAGIELSKI 05-03-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.055 PB 

3 988 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.124

4 778 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.186 PB 

5 598 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.312 PB 

6 599 Daniel WĄSIK 05-10-03 KS Podlasie Białystok(PD) 12.418 PB 

7 796 Paweł NAZARUK 05-08-24 KS Parkiet Hajnówka(PD) 12.423

Bieg 2/2
Start: 20-08-30   13:25:00

Wiatr:+1,2

1 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.874

2 33 Łukasz KUTYŁO 06-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.952

3 35 Patryk LUTYŃSKI 06-03-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.057

4 779 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 13.085 PB 

5 997 Jakub CHOJNOWSKI 06-01-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.033

Strona 2

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-08-31 14:03:59



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Łukasz PORUCZNIK 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.981 PB 

Bieg 1 Kacper JAGIELSKI 05-03-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.052 PB 

Bieg 1 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.123

Bieg 1 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok 12.184 PB 

Bieg 1 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok 12.315 PB 

Bieg 1 Daniel WĄSIK 05-10-03 KS Podlasie Białystok 12.416 PB 

Bieg 1 Paweł NAZARUK 05-08-24 KS Parkiet Hajnówka 12.427

Bieg 2 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki 12.871

Bieg 2 Łukasz KUTYŁO 06-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 12.952

Bieg 2 Patryk LUTYŃSKI 06-03-19 LUKS Hańcza Suwałki 13.053

Bieg 2 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 13.084 PB 

Bieg 2 Jakub CHOJNOWSKI 06-01-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14.035

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  13:21:00

Start: 20-08-30   13:00:00

1 571 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 54.794 PB 

2 1 Michał ZAKRZEWSKI 05-05-06 KS Podlasie Białystok(PD) 34.433 PB 

3 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 29.952

4 1 Rafał MIELECH 06-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 27.171

I II III IV V VI

49.53 x 54.50 x 54.79 xMateusz CHODAKOWSKI

x 30.85 34.43 x x 31.47Michał ZAKRZEWSKI

25.73 29.95 29.06 x 24.92 28.62Mateusz ŻYLIŃSKI

27.17 22.31 x 15.81 x 27.07Rafał MIELECH

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  13:25:00

Start: 20-08-30   13:00:00

1 63 Gabriela BUTKIEWICZ 03-06-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 48.244 SB PK

2 175 Wiktoria GABREL 06-12-19 KS Podlasie Białystok(PD) 25.133

3 197 Amelia IWANOW 05-06-03 UKS Technik Augustów(PD) 22.612

4 166 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.911

I II III IV V VI

46.83 47.16 48.24 45.33 45.92 41.50Gabriela BUTKIEWICZ

22.16 19.97 20.95 24.35 25.13 23.21Wiktoria GABREL

21.40 19.16 x 22.61 22.45 20.31Amelia IWANOW

x 14.59 15.97 17.91 16.60 17.40Kornelia NOWIKOWSKA

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-30   13:35:00

Wiatr:+1,0

1 615 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 14.075 =PB 
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2 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów 14.263

3 54 Natalia GUGNOWSKA 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.354

4 795 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka(PD) 14.377 PB 

5 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 14.506

6 996 Oliwia ZARĘBA 06-02-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.862

Bieg 2/2
Start: 20-08-30   13:35:00

Wiatr:+0,9

1 796 Roksana KOZAR 04-03-04 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.245 SB PK

2 780 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok 13.606

3 Maja ULMAN 03-02-04 KS Podlasie Białystok(PD) 14.542 PK

4 15 Emilia WASILEWSKA 06-01-29 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.713

5 995 Kamila SKRODZKA 06-05-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.884

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Roksana KOZAR 04-03-04 KS Parkiet Hajnówka 13.241 SB 

Bieg 2 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok 13.602

Bieg 1 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze 14.071 =PB 

Bieg 1 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów 14.262

Bieg 1 Natalia GUGNOWSKA 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki 14.353

Bieg 1 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka 14.374 PB 

Bieg 1 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów 14.505

Bieg 2 Maja ULMAN 03-02-04 KS Podlasie Białystok 14.543

Bieg 2 Emilia WASILEWSKA 06-01-29 LUKS Hańcza Suwałki 14.714

Bieg 1 Oliwia ZARĘBA 06-02-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14.866

Bieg 2 Kamila SKRODZKA 06-05-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 14.885

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  13:36:00

Start: 20-08-30   13:00:00

1 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.455 PK

2 213 Gabriela SZCZODRUCH 06-05-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.452

3 198 Emilia WASILEWSKA 06-01-29 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.351

4 168 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.354 PB PK

125 130 135 140 145 150

i i i o o xxxPaulina KAROLCZUK

o xxo xo xo oox xxxGabriela SZCZODRUCH

o o o xxxEmilia WASILEWSKA

= = xxo xxxZuzanna POTERAJ

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   13:43:00

1 153 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 59.925 PB 

2 193 Karolina MIKOŁANIS 03-03-23 UKS Technik Augustów(PD) 61.984

Strona 4

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-08-31 14:04:00



 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  13:44:00

Start: 20-08-30   13:30:00

1 165 Julia KARWOWSKA 06-10-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 20.092

2 104 Angelika CWALINA 06-07-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 17.391

I II III IV V VI

x x 18.78 20.09 16.40 18.71Julia KARWOWSKA

6.08 17.39 16.66 x 15.37 xAngelika CWALINA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   13:48:00

1 776 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 49.764

2 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 52.506 PB 

3 778 Michał DANILCZUK 01-11-13 KS Podlasie Białystok(PD) 52.765

4 198 Michał DYCZEWSKI 04-12-11 UKS Technik Augustów(PD) 54.893

5 997 Jakub STEFAŃCZYK 04-03-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 55.977

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  13:45:00

Start: 20-08-30   13:30:00

1 778 Mateusz PRZECHOCKI 04-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 38.501 PB 

I II III IV V VI

35.70 x 37.21 x 38.50 xMateusz PRZECHOCKI

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   13:58:00

1 117 Mateusz BIEDRYCKI 06-08-12 KS Parkiet Hajnówka(PD) 6:40.792

2 776 Jakub TARANTA 05-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 6:44.404

3 779 Adam LEWICKI 05-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6:44.703 PB 

4 248 Bartosz TERCJAK 06-05-04 KS Podlasie Białystok(PD) 7:48.701

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  14:00:00

Start: 20-08-30   13:40:00

1 3 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 54.152 PB 

2 776 Adrian KUSZNIER 03-09-12 KS Podlasie Białystok(PD) 51.831 PB 

3 57 Adam ANDREJCZYK 03-05-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 49.143 SB 
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I II III IV V VI

47.27 51.76 54.15 52.55 53.23 xBartosz TARASZKIEWICZ

48.75 48.91 46.96 51.83 45.25 xAdrian KUSZNIER

45.59 48.92 46.03 49.14 x xAdam ANDREJCZYK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  14:00:00

Start: 20-08-30   13:40:00

1 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 42.661

I II III IV V VI

37.86 41.94 38.94 40.34 39.74 42.66Mateusz ŻYLIŃSKI

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  14:02:00

Start: 20-08-30   13:30:00

1 779 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.883 +1,3

2 553 Dominik FIEDORCZUK 02-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.241 +1,0

3 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 6.142 PB +1,1

I II III IV V VI

6.48 6.78 6.88 6.72 6.70 xPaweł WYSZYŃSKI
+1,3 +0,7 +1,3 +0,9 +1,4 +2,2

6.12 6.08 6.24 4.30 x 6.11Dominik FIEDORCZUK
+0,8 +1,2 +1,0 +1,1 +2,4 +1,0

6.08 x 6.14 5.84 - 5.94Paweł MIEZIANKO
+2,3 +1,6 +1,1 +0,9 r +1,0

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  14:02:00

Start: 20-08-30   13:30:00

1 210 Mateusz CHLUDZIŃSKI 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.013 PB +1,4

2 1586 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.362 PB +1,6

3 638 Jakub MOCARSKI 05-02-11 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.661 PB +1,2

I II III IV V VI

x x 6.01 5.74 x 5.72Mateusz CHLUDZIŃSKI
+2,0 +1,0 +1,4 +0,8 +1,3 +0,7

x 4.93 x 5.07 5.26 5.36Dawid KOWALEWSKI
+0,9 +1,1 +2,2 +1,3 +0,7 +1,6

4.66 4.38 x - - -Jakub MOCARSKI
+1,2 +1,9 r - - -

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   14:12:00

Wiatr: +0,4

1 775 Dominika ZUBRZYCKA 05-10-26 KS Podlasie Białystok(PD) 13.385

2 776 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 13.572

3 54 Natalia GUGNOWSKA 06-01-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.173

4 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 14.637 PB 

Strona 6

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-08-31 14:04:00



785 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) DNF4

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   14:18:00

Wiatr: +1,5

1 577 Emila TYNIEWICKA 04-08-27 KS Podlasie Białystok(PD) 16.155

2 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 16.484

3 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.827 PB 

4 784 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04 KS Podlasie Białystok(PD) 17.126 PB 

578 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) DNF3

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  14:15:00

Start: 20-08-30   14:00:00

1 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 35.671 PB 

I II III IV V VI

30.94 x 31.99 35.67 32.84 35.56Piotr BAGIŃSKI

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   14:28:00

Wiatr: +1,4

1 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 16.795 PB 

2 984 Łukasz PORUCZNIK 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 17.924

780 Piotr POPOWSKI 05-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) DNF3

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   14:32:00

Wiatr: +1,4

1 40 Paweł MIEZIANKO 03-07-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 15.272

2 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.053

3 779 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 18.934

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  14:30:00

Start: 20-08-30   14:15:00

1 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 17.294 PB PK

2 1 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 13.833 PB 

3 1 Michał ZAKRZEWSKI 05-05-06 KS Podlasie Białystok(PD) 11.302 PB 

4 117 Adam PIEKUTOWSKI 06-01-25 KS Podlasie Białystok(PD) 7.541
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I II III IV V VI

15.98 16.96 17.29 17.16 17.28 xPaweł KRYSZYN

12.98 13.44 13.09 13.31 13.83 13.32Mateusz CHODAKOWSKI

10.68 11.30 11.23 x 9.90 10.60Michał ZAKRZEWSKI

7.25 7.37 7.20 7.54 6.74 7.12Adam PIEKUTOWSKI

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   14:37:00

Wiatr: +1,6

1 781 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 15.006 PB 

2 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 15.017 PB 

3 78 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 18.705

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-30   14:45:00

1 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 41.338 PB PK

2 776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 42.241 PK

3 1 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 44.646

4 615 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 45.544 PB 

5 795 Maja NOSKOWICZ 05-01-31 KS Parkiet Hajnówka(PD) 45.672

6 5 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 47.835

7 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) 48.093

8 996 Oliwia ZARĘBA 06-02-09 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 48.757

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  14:40:00

Start: 20-08-30   14:00:00

1 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.857 PK

2 162 Sebastian SZEWCZYK 02-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.805  PK

3 778 Hubert ZALEWSKI 03-04-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1.756 PK

4 781 Maciej KURZYNA 05-08-14 KS Podlasie Białystok(PD) 1.704 =PB 

5 638 Jakub MOCARSKI 05-02-11 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.502 =PB 

6 158 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.501 PB 

992 Jakub CHOJNOWSKI 06-01-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) NM3

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - - - o o o xxoPiotr KONOPKO r

- - - - - o - o o xxxSebastian SZEWCZYK

- - - - - o o xo xxxHubert ZALEWSKI

- o o o o xo o xxxMaciej KURZYNA

o o o xxrJakub MOCARSKI

- o xxo xxxDawid KOWALEWSKI

xxxJakub CHOJNOWSKI
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  14:45:00

Start: 20-08-30   14:00:00

1 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.124 PB +1,2

2 581 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.096 +1.5

3 168 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.935 +2.4

4 55 Julia SAWICKA 04-12-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.841 +1.0

I II III IV V VI

5.12 4.93 4.97 4.76 5.00 4.74Paulina KAROLCZUK
+1,2 +1,0 +1,7 +0,9 +1,6 +1,2

4.88 5.09 5.08 5.08 x 5.04Zofia NAGÓRSKA
+1.2 +1.5 +0.4 +2.8 +1.4 +1.6

x x 4.93 x 4.70 4.83Zuzanna POTERAJ
+1.5 +0.8 +2.4 +2.5 +1.6 +1.2

- 3.84 3.73 r r rJulia SAWICKA
r +1.0 +2.0

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  14:45:00

Start: 20-08-30   14:00:00

1 777 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 5.194 +1,0

2 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.803 PB +1,3

3 995 Kamila SKRODZKA 06-05-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.731 +1,2

I II III IV V VI

x 4.80 x 5.19 x xKlaudia BOGUSZEWSKA
+1,5 +0,9 +1,2 +1,0 +1,7 +1,3

4.58 4.80 4.02 4.43 4.53 xNadia DYDZIŃSKA
+1,3 +1,3 +0,6 +1,3 +2,0 +1,3

3.73 x 2.43 2.55 r -Kamila SKRODZKA
+1,2 +1,8 +1,6 +1,6 - -

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-30   14:55:00

1 781 Łukasz HRYNIEWICKI 05-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 38.266

2 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 39.165 PB 

3 988 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 39.554

4 778 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 39.833 PB 

5 551 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 39.928

6 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 41.322

Bieg 2/2
Start: 20-08-30   14:58:00

1 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 35.824 PK

2 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 36.273 PB PK

3 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 38.752 PK

4 33 Łukasz KUTYŁO 06-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 43.536

5 35 Patryk LUTYŃSKI 06-03-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 49.145

Strona 9

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-08-31 14:04:00



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 35.821

Bieg 2 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 36.272 PB 

Bieg 1 Łukasz HRYNIEWICKI 05-05-24 KS Podlasie Białystok 38.261

Bieg 2 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok 38.753

Bieg 1 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 39.162 PB 

Bieg 1 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 39.553

Bieg 1 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok 39.834 PB 

Bieg 1 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok 39.925

Bieg 1 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki 41.326

Bieg 2 Łukasz KUTYŁO 06-05-19 LUKS Hańcza Suwałki 43.534

Bieg 2 Patryk LUTYŃSKI 06-03-19 LUKS Hańcza Suwałki 49.145

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   14:58:00

1 631 Adam PRUSINOWSKI 05-01-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 2:59.901

2 10 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:06.542 PB PK

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   15:05:00

1 199 Dominika KOLĘDA 07-03-31 UKS Technik Augustów 3:16.66

2 568 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16 KS Podlasie Białystok 3:26.98

3 992 Weronika POTĘGA 05-10-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:28.652

4 989 Amelia FERENC 06-11-27 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:29.625

5 561 Paulina OPOLSKA 05-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 3:34.063

6 198 Natalia FILIPKOWSKA 06-06-14 UKS Technik Augustów(PD) 3:47.408

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  15:05:00

Start: 20-08-30   14:45:00

1 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 12.6210 PB PK

2 439 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.261 PK

12.62 12.36 10.99 X 11.60 XDominika WOŹNIAK

7.52 7.58 7.52 8.26 7.21 7.53Gabriela MIELECH

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-30  15:05:00

Start: 20-08-30   14:45:00

1 52 Sylwia TARASIEWICZ 05-04-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.378

2 43 Weronika KONIUCH 05-02-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.276
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3 166 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.177

4 197 Amelia IWANOW 05-06-03 UKS Technik Augustów(PD) 8.165

5 165 Julia KARWOWSKA 06-10-07 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.291

6 104 Angelika CWALINA 06-07-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.072

I II III IV V VI

9.30 10.32 9.62 10.06 10.37 10.02Sylwia TARASIEWICZ

8.11 8.77 7.93 8.27 8.94 9.27Weronika KONIUCH

8.54 8.08 9.17 8.43 8.40 8.75Kornelia NOWIKOWSKA

8.12 8.16 7.83 7.51 8.00 7.66Amelia IWANOW

7.29 7.28 7.08 7.10 6.83 7.16Julia KARWOWSKA

7.07 X X 6.78 6.43 6.42Angelika CWALINA

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   15:10:00

1 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:55.575 PK

2 780 Szymon BALCEWICZ 05-11-28 KS Podlasie Białystok(PD) 2:56.731

3 196 Bartosz JAKUCEWICZ 05-05-15 UKS Technik Augustów(PD) 2:57.423

4 982 Jakub JAMIOŁKOWSKI 05-01-14 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:06.832

5 32 Andrzej KONDRACIUK 06-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:13.754

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   15:15:00

Wiatr: +1,1

1 0 Kornel RYBACKI 03-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 22.625

2 777 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 22.964

3 31 Radosław POMIAN 00-08-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 24.173

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   15:20:00

1 KS Podlasie Białystok II 54.286

779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29

777 Katarzyna KSEPKO 03-01-10
575 Emila TYNIEWICKA 04-08-27
776 Julia ŻUKOWSKA 04-03-04

2 UKS Technik Augustów(PD) 55.563

196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17

192 Dominika KOSZEWSKA 05-12-09
194 Oliwia SALIK 06-07-24
200 Julia SIMONIENKO 05-01-13

3 90-11-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 58.505

42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13

54 Natalia GUGNOWSKA 06-01-06
32 Gabriela SZCZODRUCH 06-05-01
15 Emilia WASILEWSKA 06-01-29
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4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-08-30   15:25:00

1 KS Podlasie Białystok II 45.484

1 Bartosz HREHOROWICZ 03-07-16

780 Maciej LIPSKI 04-08-30
1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22
1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13

2 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 47.213

986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11

996 Kacper JAGIELSKI 05-03-20
984 Łukasz PORUCZNIK 05-06-24
988 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04

3 KS Podlasie Białystok(PD) 47.766

1 Adrian KUSZNIER 03-09-12

775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16
1 Adam ROGOZIŃSKI 03-10-06

777 Piotr STRZESZEWSKI 04-04-20

4 KS Podlasie Białystok IV 48.572

1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30

1 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19
1 Daniel WĄSIK 05-10-03

784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15
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